寿县公示2021年秸秆产业化利用民生工程产业化利用量项目（第二批）
链接：www.china-nengyuan.com/news/181502.html
来源：寿县农业农村局

寿县公示2021年秸秆产业化利用民生工程产业化利用量项目（第二批）

 根据《关于印发寿县2021年秸秆综合利用工作方案方案的通知》（寿农组办﹝2021﹞14号）精神和《关于印发2021
年农作物秸秆综合利用奖补资金实施方案的通知》（寿农﹝2021﹞73号）规定，经对寿县2021年秸秆民生工程产业化
利用量项目签约企业进行秸秆利用情况验收、清算、审计，现将部分企业秸秆产业化利用情况、拟奖补情况予以公示
；公示期：2022年5月4日—2022年5月10日。如有异议。请向县农业农村局反映。联系人：李平，联系电话：0554-312
4329。

 附：寿县2021年秸秆产业化利用民生工程产业化利用量项目奖补公示（第二批）

寿县农业农村局
2022年5月4日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/181502.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2022/05/202205050946_94595500.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/181502.html
http://www.tcpdf.org